Huepida

AopuvPopikeS EmKolvavieg kal Epapuoyég

9:00 - 9:30
9:30- 9:35

9:35 - 9:55

9:55-10:10

10:10-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-12:30

12:30-12:50

12:50-13:20

Mpoypappa

lMpooEAeuon kotvou - Eyypagsg

KaB. ©e6dwpog AvTwvakonoulog,
Tu. HAek. Mny. kat Texv. YnoA., Mav. Matpwv

Ka®. Baocielog Avactacdnouiog,
AvtuinpuUtavng Mav. Matpwv

Ap. Baoiewog Mépog,
Ievikn pappateia ‘Epeuvag kat Texvoloyiag,
Ynoupyeio Avantugng

Ap. Etaivpog Kahagpatidng,

Ynoupyeio Metagopwv kat Enkowvwviwy

Ap. Baoihelog Tpitdkng,
Akadnuia ABnvawy,
EBvikdg Eknpoownog otnv ESA

Aiddsippa - Kapeg

1" Zuvedpia:

Ap. Nik6Aaog Manavdpéou,
Tu. HAek. Mnx. kat Texv. YnoA., Mav. MNatpwv

Kab. Kwv/vog Mnepunepidng,
Tu. Mnx. H/Y kat MAnpoe., Mav. Matpwv

K. EppavouiA - Kab. ®. Kwotavtivou,
2X. HAek. Mnx.kat Mny. H/Y, EMI

Ap. ABavdaiog Povtoyiavvng,
Epeuvntig IAET/EAA

Aiddeippa - Kapes

Avolypa Huepidag

H opydvwon tng €pguvag oto
MavenmothAuo Matpwy

To npoypappa AKMQN kat HEAAOVTIKEG
Opdoelg

H otpatnyikr Tou Ynoupyeiou
MeTtagpopwyv kat ENKowvwviwy OXeTIKA pe
TIG BOPUPOPIKEG EMKOVWVIEG

O Eupwnaik6g Opyaviopdg AlooTrHaATog
(ESA), kat 01 duvaTOTNTEG NOU NAPEXEL
otnv EAANVIKA €MNOTNUOVIKA KOWVOTNTA.

Enwowvwvieg #1

Texvoloyia S0PUPOPLIKWY EMKOWVWVIDV
DVB-S2. To npoypappa AZAAE (AKMQN)

O1 gpeuvnTIKEG OPAOCTNPLOTNTEG TOU
Epyaotnpiou EXKT tou TMHYT1

OL gpeuvnTIKEG BPAOCTNPLOTNTEG TOU
Epyaotnpiou Kivntwv Enkovwviwv tng
>HMMHY

Enokénnon tng epeuvnTIKAG
OpaotnpoTnTag Tou IAET oTIg
O0PUPOPLKEG TNAENIKOWVWVIEG

NMarpa, 2 AmrpiAiov 2008

13:20-13:40

13:40-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

74:30-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00

2" Zuvedpia: Enikowvwvieg #2

Ap. Xpnotog Manayprotog,
TuApa R&D tng Hellas Sat

Enix. KaB. Baoileiog Toaouaoidng,
Tu. HAek. Mnx. kat Mnx. H/Y, Anu. Mav.
©pakng

M. Kapadrpag - Kab. . Kwtodnouhog,
Tu. HAek. Mny. kat Texv. YnoA. Mav. Matpwv

Enik. Ka®. N'pnydpng KaAuBag,

Hellas Sat: H eTaipeia, o d5opupodpog, ot
unnpeaieg

Enéktaon tou 81adIkTUoU 0TO dLlEoTNUa

Movtehonoinon acUpUOTWY KAVOALWY
yla Jopu@opIKG CUCTAMOTO  KIVNTWV
EMNKOVWVIWOV

PadlonAekTpovikd cuoTAMATa Kat

Tu. HAek. Mny. kat Texv. YnoA., Mav. Matpwyv ~ OUYXPOVEG EQAPHOYEG
Aiddsyua - Mevua
3" Zuvedpia: E@appoyég

Ap. Kwv/vog Makpénoulog,
E.K.E.®.E. kxAHMOKPITOZ»

MuxaiA A. Kékkivog,
Space Hellas

A. Ayyelig - A. Katotyiavvng,
EAAnvIkA Agponopikn Blopnxavia

ANrién Epyaowwv Huegpidag

> UyKALON SOPUPOPIKWV-ENIYELWV
SIKTUWV yla Napoxn unnpecwv
TNAEKOTAPTIONG -TNAEIOTPIKAG

O1 0pUYPOPLKEG EMKOLVWVIEG Kal OL
EQPOPHOYEG TOUG OTNV MOALTIKA
npootacia

Multicast koL epappoy€g TnAe-
eknaideuong /TNAedlEoKEWNG o€
diktua DVB-RCS

Tuvedplako kal MoAimioTiko Kévrpo

NavemoTtnuiov Narpav




To €pyo "Avantugn Zuotnudtwv Agponopikwv Kat Aopupopikwv Enwkowvwviwv - AZAAE"
ouyxpnuatodoTeital Katd:
e 70% Ttng Anupoowg Aandavng and tnv Eupwnaiki 'Evwon (E.E.) - Eupwnaikd Tapeio
Mepupepelakng Avantugng (ETIMA)
e 30% tng Anuooag Aandavng and 1o EAANVIKO Anuodoto - Ynoupyeio Avantugng - Mevikn
Ipappateia 'Epeuvag kat Texvoloyiog
ota nAaiola Tou Métpou 4.2, Apdon 4.2.2. yua tnv "Avdantugn Anpociwv Epsuvntikiv Popéwv -
Mpoypappa «AKMQN»" tou Enielpnolakou Mpoypdppatog "Avtaywviotikétnta" - I KowvoTtikod
MAaioo ZtApPENG.
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Zuvedpiokd kal NoMmioTike KevTpo
Navemarnuiou Natpaw




